



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	993 367 680
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AMOKABEL NORWAY AS
Forretningsadresse:	Borgundfjordvegen 129 6017 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hermod Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	365 060 572	248 563 973
<b>Sum inntekter</b>		<b>365 060 572</b>	<b>248 563 973</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		319 012 101	214 122 898
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	18 756 593	15 446 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 091 106	1 000 880
Annen driftskostnad	7	9 655 988	7 568 083
<b>Sum kostnader</b>		<b>348 515 788</b>	<b>238 137 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 544 783</b>	<b>10 426 011</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		296 479	207 909
Annen finansinntekt		649 759	638 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>946 238</b>	<b>846 746</b>
Annen rentekostnad		131 176	125 898
Annen finanskostnad		860 233	686 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>991 409</b>	<b>812 211</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 171</b>	<b>34 535</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 499 612</b>	<b>10 460 546</b>
Skattekostnad	8, 9	3 670 973	2 309 733
<b>Årsresultat</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 100 000	3 600 000
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		7 728 639	4 550 813
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	72 345	148 470
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 345</b>	<b>148 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 10	752 547	861 974
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 332 686	2 408 238
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 085 233</b>	<b>3 270 212</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		10 500	10 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 500</b>	<b>10 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 168 078</b>	<b>3 429 182</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	28 306 021	19 198 670
<b>Sum varer</b>		<b>28 306 021</b>	<b>19 198 670</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	42 340 504	43 146 604
Andre kortsiktige fordringer	13	501 182	341 215
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 841 685</b>	<b>43 487 819</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 895 997	2 958 784
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 895 997</b>	<b>2 958 784</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 043 703</b>	<b>65 645 272</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 852 688	28 124 049
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 852 688</b>	<b>28 124 049</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 352 688</b>	<b>28 624 049</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	3 535 052
Leverandørgjeld	17	25 096 044	17 447 177
Betalbar skatt	8, 9	3 594 849	2 300 877
Skyldige offentlige avgifter	14	14 385 977	11 019 710
Utbytte		5 100 000	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld		2 682 223	2 547 589
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 561878

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 367 680  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AMOKABEL NORWAY AS  
Forretningsadresse: Borgundfjordvegen 129  
6017 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hermod Iversen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 993 367 680  
AMOKABEL NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	365 060 572	248 563 973
<b>Sum inntekter</b>		<b>365 060 572</b>	<b>248 563 973</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		319 012 101	214 122 898
Lønnskostnad	2, 3, 4,	18 756 593	15 446 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 091 106	1 000 880
Annen driftskostnad	7	9 655 988	7 568 083
<b>Sum kostnader</b>		<b>348 515 788</b>	<b>238 137 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 544 783</b>	<b>10 426 011</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		296 479	207 909
Annen finansinntekt		649 759	638 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>946 238</b>	<b>846 746</b>
Annen rentekostnad		131 176	125 898
Annen finanskostnad		860 233	686 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>991 409</b>	<b>812 211</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 171</b>	<b>34 535</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 499 612</b>	<b>10 460 546</b>
Skattekostnad	8, 9	3 670 973	2 309 733
<b>Årsresultat</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 100 000	3 600 000
Udekket tap		0	0
Annen egenkapital		7 728 639	4 550 813
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>



Organisasjonsnr: 993 367 680  
AMOKABEL NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	72 345	148 470
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 345</b>	<b>148 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 10	752 547	861 974
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 332 686	2 408 238
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 085 233</b>	<b>3 270 212</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		10 500	10 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 500</b>	<b>10 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 168 078</b>	<b>3 429 182</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	28 306 021	19 198 670
<b>Sum varer</b>		<b>28 306 021</b>	<b>19 198 670</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	42 340 504	43 146 604
Andre kortsiktige fordringer	13	501 182	341 215
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 841 685</b>	<b>43 487 819</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 895 997	2 958 784
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 895 997</b>	<b>2 958 784</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 043 703</b>	<b>65 645 272</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 852 688	28 124 049
Udekket tap	16	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 852 688</b>	<b>28 124 049</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 352 688</b>	<b>28 624 049</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	10	0	3 535 052
Leverandørgjeld	17	25 096 044	17 447 177
Betalbar skatt	8, 9	3 594 849	2 300 877
Skyldige offentlige avgifter	14	14 385 977	11 019 710
Utbytte		5 100 000	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld		2 682 223	2 547 589
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>



Organisasjonsnr: 993 367 680  
AMOKABEL NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salget består av kobberkabler og øvrige kabler, hvor kobberkabler har en vesentlig lavere resultatmargin enn øvrige. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført. Inntekter og kostnader i valuta bokføres etter kurs på faktureringsdato. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

13.00



## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14529568.00	12163115.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2459784.00	2087083.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	881835.00	727298.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	885405.00	468605.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18756593.00	15446101.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

6

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	5845525.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	906127.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6751652.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3666418.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3085234.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1091106.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Økonomisk levetid: 3-5 år. Avskrivningsplan: Lineær - 20-33,33 %

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



## AMOKABEL NORWAY AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

#### Virksomhetens art og lokalisering

Amokabel Norway AS driver med salg av kabler og tilhørende utstyr til skip/offshore, havbruk og landbasert industri. Selskapet opererer fra leide lokaler i Borgundfjordveien 129, med forretningskontor i Ålesund kommune.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir etter styrets vurdering et tilfredsstillende bilde av selskapets resultat og økonomiske stilling per 31. desember 2024.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet oppnådde et årsresultat på kr 12 828 639 i 2024, mot kr 8 150 813 året før. Ved utgangen av året hadde selskapet en bokført egenkapital på kr 36 352 688, og en samlet balansesum på kr 87 211 781. Styret anser selskapets økonomiske utvikling som god, og vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko:

Skipsmarkedet har over flere år hatt en nedadgående trend grunnet lav aktivitet innen nybygging. Imidlertid ser vi nå økende etterspørsel knyttet til ombygging og elektrifisering av fartøy, samt økt aktivitet innen servicefartøy til havbruk og offshore vind. I tillegg forventes byggingen av datasentre å bidra til stabil omsetning i årene fremover. Aktiviteten innen havbrøk er og økende.

##### Kredittrisiko:

Selskapets kunder består i hovedsak av store og stabile grossister. Risikoen for kredittap anses derfor som lav.

##### Likviditetsrisiko:

Likviditetsrisikoen vurderes som lav, ettersom over 90 % av varekjøpene skjer innenfor konsernet.



Det er tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder, jf. regnskapsloven § 3-3a ellevte ledd.

---

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det har ikke vært rapportert alvorlige skader eller ulykker i 2024. Sykefraværet var på 2,9 %, en nedgang fra 3,6 % i 2023. Det rapporterte fraværet var ikke relatert til arbeidsforhold.

Per 31. desember 2024 består styret av tre menn. Det er planlagt å rekruttere et kvinnelig styremedlem i løpet av året. For å imøtekomme kravene til kjønnsbalanse vil daglig leder tre ut av styret.. Av selskapets 16 ansatte er 15 menn og 1 kvinne.

Styret vil ha fokus på ansette flere kvinnelige medarbeidere for nye stillinger

---

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke utslipp eller miljøpåvirkning utover det som er vanlig for denne type bransje. Det foreligger ingen kjente miljøavvik i 2024.

---

## Forskning og utvikling

Selskapet har ikke gjennomført forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2024.

---

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven er offentlig tilgjengelig på <https://amokabel.com/no>. Amokabel Norway AS kjøper om lag 90 % av sine produkter fra konsernselskapene, som gjennomfører nødvendige undersøkelser av leverandørene i tråd med lovens krav.

---

## Fremtidig utvikling

Internasjonal uro, valutavariasjoner og prisvolatilitet forventes å påvirke markedet negativt i 2025, med mulig nedgang i volum. Likevel ser styret et betydelig vekstpotensial frem mot 2030, særlig innen områder som elektrifisering av skip, havbruk, datasentre og



ny infrastruktur. Mange prosjekter er satt på vent, men markedet anses fortsatt som attraktivt på lengre sikt.

Styret har vedtatt å bygge et nytt distribusjonssenter for kabel, som vil medføre en betydelig vekst i inntekter for det neste årene. Bygget forventes å være ferdig september 2026

Ålesund, 20.05.2025

Jan Henrik Blad

Eldar Røsvik

Hermod Elias Iversen

Styrets leder

Styremedlem

Daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: cf416d12-3ab8-4ca5-81a2-1c1d852a6d15



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



**Eldar Røsvik**  
Styremedlem  
9578-5993-4-705782

2025-05-20 10:44:33Z

**Jan Henrik Blad**  
Styreleder  
anfgeRbR5fGPElnSSwKYA

2025-05-20 10:47:52Z

 bankID



**Hermod Ellas Iversen**  
Daglig Leder  
9578-5998-4-1442517

2025-05-20 11:12:02Z

## Dokumenter i transaksjonen

18326\_1a\_Dokumenter til signering\_Offentlig regnskap.pdf SHA256:  
cde269ebd15534a001034b6e4e628d4c86fc6c4bfb98a14f88a47e3fd41b40b9

18326\_1a\_Dokumenter til signering\_Styreberetning.pdf SHA256:  
218356bdd527a577d8ce7d1f6b817a3ead4aac043b43fcf0f37b65f0c4bf3bad



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: cf416d12-3ab8-4ca5-81a2-1c1d852a6d15



## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	365 060 572	248 563 973
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>365 060 572</b>	<b>248 563 973</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-319 012 101	-214 122 898
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-18 756 593	-15 446 101
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-1 091 106	-1 000 880
Annen driftskostnad	7	-9 655 988	-7 568 083
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-348 515 788</b>	<b>-238 137 962</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 544 783</b>	<b>10 426 011</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		296 479	207 909
Annen finansinntekt		649 759	638 837
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>946 238</b>	<b>846 746</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-131 176	-125 898
Annen finanskostnad		-860 233	-686 312
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-991 409</b>	<b>-812 211</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 171</b>	<b>34 535</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>16 499 612</b>	<b>10 460 546</b>
Skattekostnad	8, 9	-3 670 973	-2 309 733
<b>Årsresultat</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		5 100 000	3 600 000
Annen egenkapital		7 728 639	4 550 813
Udekket tap		0	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 828 639</b>	<b>8 150 813</b>



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8, 9	72 345	148 470
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>72 345</b>	<b>148 470</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 10	752 547	861 974
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6, 10	2 332 686	2 408 238
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 085 233</b>	<b>3 270 212</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		10 500	10 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>10 500</b>	<b>10 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 168 078</b>	<b>3 429 182</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	28 306 021	19 198 670
<b>Sum varer</b>		<b>28 306 021</b>	<b>19 198 670</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	42 340 504	43 146 604
Andre kortsiktige fordringer	13	501 182	341 215
<b>Sum fordringer</b>		<b>42 841 685</b>	<b>43 487 819</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	12 895 997	2 958 784
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 895 997</b>	<b>2 958 784</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 043 704</b>	<b>65 645 272</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

### Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15, 16	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	35 852 688	28 124 049
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 852 688</b>	<b>28 124 049</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 352 688</b>	<b>28 624 049</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	3 535 052
Leverandørgjeld	17	25 096 044	17 447 177
Betalbar skatt	8, 9	3 594 849	2 300 877
Skyldige offentlige avgifter	14	14 385 977	11 019 710
Utbytte		5 100 000	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld		2 682 223	2 547 589
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 859 093</b>	<b>40 450 405</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 211 781</b>	<b>69 074 454</b>

ÅLESUND, 20.05.2025

Jan Henrik Blad  
styrets leder

Eldar Røsvik  
styremedlem

Hermod Elias Iversen  
daglig leder



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salget består av kobberkabler og øvrige kabler, hvor kobberkabler har en vesentlig lavere resultatmargin enn øvrige.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, leieavtaler er ikke balanseført.

Inntekter og kostnader i valuta bokføres etter kurs på faktureringsdato. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Note 1 - Omsetning

### Omsetning pr. segment

Kobberkabler	97 562 045
Øvrige kabler	268 498 527
<b>Total omsetning</b>	<b>366 060 572</b>

### Omsetning pr. marked

Norge	355 892 541
Europa forøvrig, innenfor EØS-området	10 158 031
<b>Total omsetning</b>	<b>366 050 572</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	14 529 568	12 163 115
Arbeidsgiveravgift	2 459 784	2 087 083
Pensjonskostnader	881 835	727 298
Andre relaterte ytelser	885 405	468 605
<b>Sum</b>	<b>18 756 593</b>	<b>15 446 101</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 13

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet benytter innskuddspensjon. Innskuddspensjonen betales og bokføres som en kostnad i regnskapet månedlig. Alle ansatte er inkludert i ordningen.

Pr. 31.12.24 gjelder det 13 ansatte.

Totalt innbetalt beløp i 2024 er kr. 881.835,-

Arbeidsgiveravgift av dette beløpet er betalt i 2024 - kostnad kr. 124.339,-

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 027 756	0	252 330



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	5 845 525
Tilgang i året	906 127
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>6 751 652</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 666 418
<b>Balanseført verdi per 31.12.</b>	<b>3 085 234</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	1 091 106

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Økonomisk levetid: 3-5 år.

Avskrivningsplan: Lineær - 20-33,33 %

## Note 7 - Revisjon

	2024	2023
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	186 032	151 058
Andre tjenester	5 125	22 890
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>191 157</b>	<b>173 948</b>

## Note 8 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 594 849	2 300 877
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	76 124	8 856
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 670 973</b>	<b>2 309 733</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	16 499 612	10 460 546
Permanente forskjeller	186 630	38 240
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-346 020	-40 255
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>16 340 222</b>	<b>10 458 531</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 594 849	2 300 877
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 594 849</b>	<b>2 300 877</b>



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-103 007	-128 842	25 835
Omløpsmidler	-571 854	-200 000	-371 854
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-674 862</b>	<b>-328 842</b>	<b>-346 020</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-674 862</b>	<b>-328 842</b>	<b>-346 020</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-148 470	-72 345	-76 124

## Note 10 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	3 535 052
<b>Sum gjeld</b>	<b>0</b>	<b>3 535 052</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	74 731 758	65 615 486
<b>Sum balanseført verdi</b>	<b>74 731 758</b>	<b>65 615 486</b>

### Mer om pantstillelser og garantier

Selskapet inngår i konsern cash pool, som er en konsernintern trekkfasilitet. Limit internt i konsernet var pr. 31.12.24 på NOK 18 000 000. Kreditten var ikke benyttet pr 31.12.24.

## Note 11 - Varer

	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	28 306 021	19 698 670
Lager av innkjøpte varer - avsatt ukurans	0	- 500 000
<b>Sum</b>	<b>28 306 021</b>	<b>19 198 670</b>

## Note 12 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	42 540 504	43 346 604
Avsetning til tap	-200 000	-200 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>42 340 504</b>	<b>43 146 604</b>

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 599 223
	-1 539 742



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	5 000	100	500 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
amo specialkabel AB	5 000	100,00	Ordinære

## Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	500 000	28 124 049	28 624 049
Årsresultat	0	12 828 639	12 828 639
Avsatt utbytte	0	-5 100 000	-5 100 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>35 852 688</b>	<b>36 352 688</b>

## Note 17 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Amo Specialkabel AB (morselskap)	0	-11 770 867	-11 770 867	-9 321 145
Amo Kraftkabel AB (tilknyttet selskap)	0	-4 887 819	-4 887 819	-3 838 092
Amokabel AB (tilknyttet selskap)	0	-2 215 418	-2 215 418	-1 215 600
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-18 874 104</b>	<b>-18 874 104</b>	<b>-14 374 837</b>



AMOKABEL NORWAY AS  
993 367 680

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		16 499 612	10 460 546
- Periodens betalte skatt		2 300 877	2 674 624
+ Ordinære avskrivninger		1 091 106	1 000 880
+/- Endring i varelager		-9 107 351	603 659
+/- Endring i kundefordringer		806 100	-19 369 287
+/- Endring i leverandørgjeld		7 648 867	8 337 756
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 340 935	4 834 711
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>17 978 391</b>	<b>3 193 642</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		906 127	948 396
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	10 500
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-906 127</b>	<b>-958 896</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		-3 535 052	3 205 226
- Utbetalinger av utbytte		3 600 000	3 600 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 135 052</b>	<b>-394 774</b>
= Netto endring i kontanter mv		9 937 213	1 839 971
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 958 784	1 118 812
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>12 895 997</b>	<b>2 958 784</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		11 296 774	1 957 613
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		1 599 223	1 001 171
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>12 895 997</b>	<b>2 958 784</b>